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Plananderung:

Legende
Pos. 01 Dali-Stromschiene als Anbaumontage seitlich an Kabeltrasse
Pos. 02a Lineare Anbauleuchte an Kabeltrasse, Lange ca. 2.40m, tunable white

Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.

Pos.

Pos.

02b  Lineare Anbauleuchte an Kabeltrasse, Lange ca. 1.20m, tunable white

03
04
05
06
07
08
09
10
11

12

13

Aufbaudownlights an Kabeltrasse, tunable white
Stromschienenstrahler

Dali-Stromschiene als Einbaumontage

Lineare Einbauleuchte, Lange ca. 2.40m, tunable white
Pendelleuchte mit Stromschienenadapter (Ausstattung)
Lineare Einbauleuchte, Lange ca. 1.20m, tunable white
Anschluss fiir schwenkbare LED-Tischleuchte (Ausstattung)
Einbaudownlight in Fassadennische, LED ca. 7W, 648Im
Linearer Aufbaulichtstreifen in bauseitiger Fuge in Decke
Nische(Aussstattung)

Linearer Einbaulichtstreifen in Decke Nische

Teekiiche (Aussstattung)

Lineare Einbauleuchte, Léange ca. 1.80m, tunable white

Datei:
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Alle Mass- und Flachenangaben miissen vor der Bauausfiihrung vor Ort gepriift werden.
Abweichungen von den in der Zeichnung angegebenen MaBen bzw. zur Bauausfiihrung notwendige Anpassung der MaBe miissen vor der Bauausfiihrung dem Architekten bzw. der
Bauleitung zur Kenntnis gebracht werden.

Wenn nichts anderes angegeben ist, sind alle MaBangaben in Meter.

Inhaber des Urheberrechts dieser Zeichnung ist C.F. Mgller Architects Deutschland GmbH.

Ubersichtsplan:

Bauherr/ Auftraggeber:

Kooperationspartner:
Stadt Kassel Immobilien GmbH & Co. KG KVV Neo GmbH Montag Stiftung Jugend und Gesellschaft
Obere Konigsstrale 8 Konigstor 3 - 13 Raiffeisenstr. 5
34117 Kassel 34117 Kassel 53113 Bonn

vertreten durch
GWG Projektentwicklung GmbH
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Beleuchtungsplan
02. Obergeschoss -

Architekt:

C.F. Mgller Danmark A/S
CF| MBLLER Europaplads 2
ARCHITECTS | 8000 Aarhus C

Danemark

osw-kassel@cfmoller.com
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